COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

Ofício nº P-         /2004                                       Brasília,         de dezembro de 2004.

Senhor Presidente,

A pedido do Relator, Deputado Inaldo Leitão, encaminho a Vossa Excelência

requerimento anexo de novo despacho aposto ao PL nº 7228/2002, no sentido de se

alterar o regime de tramitação do projeto, de Plenário para apreciação conclusiva das

Comissões, nos termos do art. 24, II do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

refletindo, desta forma, o mesmo regime de tramitação imposto ao projeto no âmbito

do Senado Federal.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência, renovo protestos de

estima e consideração.

Deputado MAURÍCIO RANDS
Presidência

À Sua Excelência o Senhor

Deputado JOÃO PAULO CUNHA
DD. Presidente da Câmara dos Deputados

N E S T A